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со огромно задоволство Ве поканува на  

Ден за насочување за академска 2016/2017 година 

 

Датум: 24 септември 2016 година (сабота) 

Почеток: 10:00 часот 

Место: Кафетерија на УАКС (приземје) 

 

Целта на настанот е новите студенти на УАКС да добијат: 

 

- Значајни информации за процесот на студирање на УАКС; 

- Академски календар за 2016/2017 година; 

- Распоред на предавања; 

- ИД картички и корисничко име за платформата Мудл; 

- Кратка прошетка низ просториите на Универзитетот; 

- Можност за запознавање со новите студенти, академскиот и административниот кадар на УАКС; 

- Можност за вклучување во студентските организации основани на УАКС; 

- Информации во поглед на активности и настани кои се организираат во текот на академската година.  
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